[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     № 57                                                                                                от  20 июня 2022 года
«О внесении изменений в постановление о

создании единой комиссии по осуществлению

закупок  путем проведения конкурсов,

аукционов, запросов котировок и запросов

предложений для муниципальных нужд муниципального

образования Большеижорское городское

поселение МО Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области»
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 5 апреля 2013 г.                       № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Большеижорского городского поселения, Положением об администрации Большеижорского городского поселения, администрация МО Большеижорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации № 229/1 от 26.09.2019 года                           о создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов  и предложений для муниципальных нужд муниципального образования Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
2. Утвердить постоянный состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений для нужд муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Главы администрации

Большеижорское городское поселение                                                            М.Г. Матевосян
Приложение №1

к Постановлению администрации

МО Большеижорское г.п.

№ 57 от  20.06.2022 г.

Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений

	№ п/п
	Положение в комиссии
	Ф.И.О., должность

	1
	Председатель комиссии
	Матевосян Мурад Генрикович, глава администрации МО Большеижорское г.п.

	2
	Заместитель комиссии
	Сухова Елена Владимировна,

глава  МО Большеижорское г.п.

	3
	Член комиссии
	Шалавина Александра Евгеньевна, главный специалист администрации МО Большеижорское г.п.

	4.
	Член комиссии
	Пахунова Людмила Леонидовна, ведущий специалист администрации МО Большеижорское г.п.

	4
	Член комиссии
	Бортник Сергей Иванович,

заместитель директора МБУ «АТЛАНТ» МО Большеижорское г.п.

	5
	Член комиссии
	Ломакова Юлия Талгатовна
главаый бухгалтер МБУ «АТЛАНТ» МО Большеижорское г.п.